
Nedis.cz/WIFILRT10ST64

SmartLife LED žárovka
Wi-Fi | E27 | 360 lm | 4.9 W | Teplé až chladné bílé | 1800 - 6500 K | 
Sklo | Android™ / IOS | ST64 | 1 kusů
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFILRT10ST64  | Product EAN number: 5412810335374
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

S touto Chytrou Žárovkou s Vláknem zkombinujete 
moderní technologii s klasickým vzhledem. Jas žárovky 
můžete ovládat pomocí aplikace Nedis SmartLife nebo 
můžete žárovku propojit s asistentem Google Home 
nebo Amazon Alexa a ovládat ji hlasem. Pro větší pohodlí 
můžete také použít chytrý dálkový ovladač a Chytrou 
Žárovku snadno zapnout či vypnout nebo upravit její jas. 

Díky funkci časovače můžete u žárovky naplánovat 
časový rozvrh jejího zapnutí a vypnutí nebo můžete 
spárováním žárovky s ostatními produkty ze sortimentu 
Nedis SmartLife vytvořit během okamžiku chytré scénáře.

Snadná montáž 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• • Zkombinujte moderní technologii s klasickým 

stylem stmívatelné žárovky s vláknem
• • Plug & play: připojení přímo k síti Wi-Fi 
• • Ovládání jasu žárovky – 1 800–6 500 K 

(studené až teplé bílé světlo) 
• • Pomocí aplikace Nedis® SmartLife můžete 

nastavit čas automatického zapnutí/vypnutí
• • Podporuje dálkové ovládání – umožňuje ovládat 

více žárovek současně

Přečtěte si více online

Image not found or type unknown

https://Nedis.cz/WIFILRT10ST64
https://Nedis.cz/WIFILRT10ST64
https://Nedis.cz/WIFILRT10ST64
https://Nedis.cz/WIFILRT10ST64
https://Nedis.cz/WIFILRT10ST64
https://Nedis.cz/WIFILRT10ST64
https://Nedis.cz/WIFILRT10ST64
https://Nedis.cz/WIFILRT10ST64
https://Nedis.cz/WIFILRT10ST64

